Sed quorsum haec omnia? Scilicet iis, qui disputationes per thesibus, vt aiunt, iuris controuersi, instituendas moderari cupiunt ea lex ab illustri Iectorum Ordine est scripta, vt specimine quodam am-sibi pararent. Cui vt ipse quoque, precibus quorundam iuuam solidioris jurisprudentiae cultorum, qui propediem me praesi in publicum prodire et studiorum rationes reddere, apud animumon-slituerunt, commotus, satisfacerem, hoc scripto certamina supel-ibus instituenda dirigendi veniam impetravi. Sunt vero, qui neq; apud me iam profesi sunt, iuuēnes Humanissimi ac Dodissimi:

CAROLVS THEODORVS GVTIAHR,
SORAVIA - LVSATVS.

IOANNES SAMVEL HORSTIG,
GVBENA - LVSATVS.

HENRICVS GOTTLLOB IOST,
SCHMANNEVITIO - MISNICVS.

CAROLVS AVGVSTVS KESSLER,
KEYLA - SCHWARZBURGENSIS.

CLO-

XV

CAROLVS CHRISTOPHORVS THAERIGEN,
ROITZSCHENSIS-SAXO.

CHRISTIANVS FERDINANDVS VLRICI
FFOERTHENAE - LVSATVS.

quorum certaminibus super controversis iuris capitibus non solum
praeero, sed iis etiam, qui in posterum me duce et auspice in publi-
cum prodire cupient, promptum me fore paratumque polliceor.

Scrieb. a. d. XIII. Septembris A. R. S. MDCCXCII.

LIPSIAE

EX OFFICINA KLAUBARTHIA.

Vk
1029

DE
ORIGINE AC INDOLE
HOMINVM PROPRIORVM
INPRIMIS IN VTRAQVE LVSATIA
DISSERIT
ET
ILLVSTRIS ICTORVM ORDINIS
AVCTORITATE
DISPVTACTIONES SVPER THESIBVS
INSTTVENDAS
INDICIT
FERNANDVS GOTTHELF FLECK
IVRIS VTRIVSQVE DOCTOR.